様式第５(第１２条関係)

	説明会開催状況報告書
　　年　　月　　日
　愛知県知事
　　　　　　　殿

市　長

報告者
住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号

　廃棄物の適正な処理の促進に関する条例施行規則第１２条第１項の規定により、説明会の開催の状況について、次のとおり報告します。

	開催の日時
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　時

	開

催

の

場

所

	施設の名称・所在地

	○○町公民館大ホール及び△△小学校体育館

	出席人数

	○○町公民館大ホール　２００人

△△小学校体育館　　　１００人

	説明者の氏名
	別紙のとおり

	説明会の対象とした関係地域の範囲
	○○市○○町○○及び△△町△△

	開催状況の概要

	下記添付書類のとおり

１　説明内容関係図書

２　説明会議事録

３　質疑応答の概要及び回答状況

４　その他

	※事務処理欄

	備考１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　※印の欄は、記入しないこと。

PAGE